Директору МУП «ДВК»
Фридрих  А.А.
_____________________________________________
_____________________________________________
(Ф.И.О.)
                   Паспорт серия_______________ № ______________
                       ____________________________________________
                       ____________________________________________
                                                        (кем и когда выдан)
Проживающего(ей) по адресу:___________________
_____________________________________________
Тел.__________________________________

Заявление
 на ввод прибора учета в эксплуатацию

Прошу Вас произвести ввод установленного прибора учета(счетчика) холодной воды в эксплуатацию, установленного по адресу: _______________________________________________
_____________________________________________________________________________________Место установки индивидуального прибора учета _________________________________________
Тип и заводской номер установленного индивидуального прибора учета ______________________
_____________________________________________________________________________________
Сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учета____________________________ _____________________________________________________________________________________
Показания индивидуального прибора учета на момент его установки___________________м3
Дата следующей поверки _______________________
Предлагаемую дату и время осуществления ввода индивидуального прибора учета в эксплуатацию прошу согласовать по телефону ________________________________________.

Копии прилагаю:______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Согласие на обработку персональных данных.

Я __________________________________________________________________________,
                          (фамилия, имя, отчество полностью)
даю согласие
Муниципальному унитарному предприятию "Дивногорский водоканал" (МУП "ДВК"), расположенному по адресу: г. Дивногорск, ул. Б. Полевого, д. 1, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006    N 152-ФЗ "О персональных данных".
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«___»_____________20__  Г.						_______________________
                                                                                                                                   (подпись)